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WYKAZ ZAWODNIKOW

Lp " Nazwisko i imig Klub

L ADAMCZYE Marcin Impuls Szczecinek

2. ADAMOW Bogustaw STS Szczecin

3 BOMCZEK Krrysztof 5TS Szczecin

4 KRASZEWSK| Mirostaw KS Biatogard

5 MITURA stan'r's"raw_ | Kaliber Koszalin
L MAREJKO Marcin LOK Bobolice

7 | RAB Krzysztof i Garda Ostroda
|8 | RESZKA Katarzyna LOK Bobolice

9 | RESZKA Przemystaw LOK Bebolice |

10 | SKOWRON Marcin Polczyn-Zdraj '

11 | SKIBA Adam Kaliber Koszalin |
baz STASICA Janusz Koszalin |
13 STANCZYK Anna Kaliber Koszalin__|
114 | SZOSTAK Robert LOK Bobolice |

15 SZCZYPINSKI Michat | Wotomin
: 16 SKRZYRISKI Mariusz | BLOK Koszalin

17 SZCZYPINSKI Mieczystaw | Kaliber Koszalin__ |
18 SKRZYPEK Artur Kaliber Koszalin

19 SIENKOWSKI Robert | LOK Bobolice

20 WYBRANIEC Tomasz | LOK Bobolice |

21 SIEGIEDA Andrze] | Kaliber Koszalin

22 SURMA Waojciech l Starogard Legion
23 ZIEBA Adam LOK Babolice

24 WOZNIAK Wojciech KS Biatogard

Bobalice, dnia 20 listopada 2016t



STANDARD -- Overall Stage Results
Ill Otwarte Dynamiczne Zawody Strzeleckie

Printed styczen 2, 2017 at 9:43

|Stage 1 -- CLC-69

HIT

PTS TIME FACTOR

1 102 21,22 4,8068
2 94 22,48 4,1815
3 92 23,42 3,9283
4 116 41,48 2,7965
5 73 26,30 2,7757
6 58 21,95 2,6424
7 72 35,83 2,0095
8 83 45,21 1,8359
9 68 40,34 1,6857
10 45 32,87 1,3690
11 45 34,73 1,2957
12 32 34,22 0,9351
13 3 35,37 0,0848
14 0 23,04 0,0000
15 0 55,70 0,0000
16 0 39,09 0,0000
17 0 50,98 0,0000

STAGE
POINTS

120,0000
104,3898
98,0680
69,8145
69,2937
65,9660
50,1663
45,8321
42,0823
34,1774
32,3470
23,3451
21174
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
86,99
81,72
58,18
57,74
54,97
41,81
38,19
35,07
28,48
26,96
19,45

1,76
0,00
0,00
0,00
0,00

COMPETITOR

#

9
12
3
17
6
14
4
15
10
16
2
13
11
5

7
8
1

Name

SKOWRON, Marcin
STASICA, Janusz
BONCZEK, Krzysztof
SURMA, Woijciech
RAB, Krzysztof
SZOSTAK, Robert
KRASZEWSKI, Mirostaw
SKRZYNSKI, Mariusz
SKIBA, Adam
WYBRANIEC, Tomasz
ADAMOW, Bogustaw
STANCZYK, Anna
SKRZYPEK, Artur
NAREJKO, Marcin
ZIEBA, Adam
SIEGIEDA, Andrzej
ADAMCZYK, Mariusz
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STANDARD -- Overall Stage Results
Ill Otwarte Dynamiczne Zawody Strzeleckie

Printed styczen 2, 2017 at 9:43

|Stage 2 -- CLC-13

HIT

PTS TIME FACTOR

1 54 9,82 5,4990
2 54 10,31 5,2376
3 52 15,93 3,2643
4 44 13,84 3,1792
5 52 16,75 3,1045
6 33 10,75 3,0698
7 38 12,60 3,0159
8 40 14,29 2,7992
9 42 15,09 2,7833
10 40 14,69 2,7229
11 31 12,68 2,4448
12 39 16,28 2,3956
13 50 24,59 2,0333
14 35 19,59 1,7866
15 33 20,19 1,6345
16 31 20,70 1,4976
17 46 42,26 1,0885
18 20 23,47 0,8522
19 7 16,30 0,4294
20 0 11,67 0,0000
21 0 28,18 0,0000
22 0 22,03 0,0000
23 0 0,00 0,0000

STAGE
POINTS

60,0000
57,1484
35,6169
34,6885
33,8733
33,4946
32,9065
30,5420
30,3689
29,7103
26,6754
26,1384
22,1861
19,4941
17,8339
16,3403
11,8767

9,2979

4,6858

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

STAGE
PERCENT

100,00
95,25
59,36
57,81
56,46
55,82
54,84
50,90
50,61
49,52
44,46
43,56
36,98
32,49
29,72
27,23
19,79
15,50

7,81
0,00
0,00
0,00
0,00

COMPETITOR

#

9
3
17
6
10
5
12
4
13
14
2
21
18
1
15
19
24
1
23
16
20
8
7

Name

SKOWRON, Marcin
BONCZEK, Krzysztof
SURMA, Wojciech
RAB, Krzysztof
SKIBA, Adam
NAREJKO, Marcin
STASICA, Janusz
KRASZEWSKI, Mirostaw
STANCZYK, Anna
SZOSTAK, Robert
ADAMOW, Bogustaw
RESZKA, Przemystaw
SZCZYPINSKI, Michat
ADAMCZYK, Mariusz
SKRZYNSKI, Mariusz
SZCZYPINSKI, Mieczystaw
MITURA, Stanistaw
SKRZYPEK, Artur
SIENKOWSKI, Robert
WYBRANIEC, Tomasz
RESZKA, Katarzyna
SIEGIEDA, Andrzej
ZIEBA, Adam
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STANDARD -- Overall Stage Results
Ill Otwarte Dynamiczne Zawody Strzeleckie

Printed styczen 2, 2017 at 9:43

|Stage 3 -- Przestona

HIT

PTS TIME FACTOR

1 96 21,40 4,4860
2 84 19,35 4,341
3 98 25,30 3,8735
4 98 26,47 3,7023
5 94 29,69 3,1660
6 100 32,99 3,0312
7 90 29,71 3,0293
8 100 34,86 2,8686
9 98 34,27 2,8596
10 88 31,36 2,8061
11 98 34,95 2,8040
12 50 20,86 2,3969
13 100 42,23 2,3680
14 79 34,54 2,2872
15 92 43,17 21311
16 67 36,00 1,8611
17 64 41,89 1,5278
18 94 62,44 1,5054
19 96 81,90 1,1722
20 39 43,25 0,9017

STAGE
POINTS

100,0000
96,7700
86,3472
82,5305
70,5765
67,5710
67,5278
63,9463
63,7462
62,5531
62,5060
53,4316
52,7863
50,9856
47,5060
41,4873
34,0574
33,5589
26,1294
20,1012

STAGE
PERCENT

100,00
96,77
86,35
82,53
70,58
67,57
67,53
63,95
63,75
62,55
62,51
53,43
52,79
50,99
47,51
41,49
34,06
33,56
26,13
20,10

COMPETITOR

#

3
9
12
6
16
14
21
17
4
2
11
5
15
10
13
1
8
19
18
22

Name

BONCZEK, Krzysztof
SKOWRON, Marcin
STASICA, Janusz

RAB, Krzysztof
WYBRANIEC, Tomasz
SZOSTAK, Robert
RESZKA, Przemystaw
SURMA, Wojciech
KRASZEWSKI, Mirostaw
ADAMOW, Bogustaw
SKRZYPEK, Artur
NAREJKO, Marcin
SKRZYNSKI, Mariusz
SKIBA, Adam
STANCZYK, Anna
ADAMCZYK, Mariusz
SIEGIEDA, Andrzej
SZCZYPINSKI, Mieczystaw
SZCZYPINSKI, Michat
PTASINSKI, Piotr
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STANDARD -- Overall Match Results
Ill Otwarte Dynamiczne Zawody Strzeleckie
Printed styczen 2, 2017 at 9:43

% Points Competitor
1 100,00 276,7700 9 SKOWRON, Marcin POL
2 92,21 2552164 3 BONCZEK, Krzysztof S POL
3 80,80 2236435 12  STASICA, Janusz POL
4 67,39 186,5127 6 RAB, Krzysztof POL
5 61,20 169,3777 17  SURMA, Wojciech POL
6 58,98 163,2472 14  SZOSTAK, Robert POL
7 52,19 1444545 4 KRASZEWSKI, Mirostaw POL
8 45,87 126,9412 10  SKIBA, Adam POL
9 43,93 121,5756 2 ADAMOW, Bogustaw POL
10 42,08 116,4524 15  SKRZYNSKI, Mariusz POL
11 37,85 104,7539 16  WYBRANIEC, Tomasz POL
12 36,57 101,2200 13  STANCZYK, Anna POL
13 33,84 93,6662 21  RESZKA, Przemystaw POL
14 31,41 86,9262 5 NAREJKO, Marcin POL
15 26,71 73,9213 11  SKRZYPEK, Artur POL
16 22,03 60,9813 1 ADAMCZYK, Mariusz POL
17 18,03 498992 19  SZCZYPINSKI, Mieczystaw POL
18 17,46 483155 18  SZCZYPINSKI, Michat POL
19 12,31 34,0574 8 SIEGIEDA, Andrzej POL
20 7,26 20,1012 22  PTASINSKI, Piotr POL
21 4,29 11,8767 24  MITURA, Stanistaw POL
22 1,69 46858 23  SIENKOWSKI, Robert POL
23 0,00 0,0000 7 ZIEBA, Adam POL
24 0,00 0,0000 20 RESZKA, Katarzyna POL

User Defined Classification used Page 1



OPEN -- Overall Stage Results
Dynamiczne Zawody Strzeleckie Spacer po strzelnicy
Printed styczen 2, 2017 at 9:05

|Stage 1 -- Spacer po strzelnicy

HIT STAGE STAGE COMPETITOR
PTS TIME FACTOR POINTS PERCENT # Name

1 54 28,14 1,9190 60,0000 100,00 3 KRASZEWSKI, Mirostaw
2 54 32,61 1,6559 51,7755 86,29 5 RAB, Krzysztof

3 50 31,85 1,5699 49,0842 81,81 9 WYBRANIEC, Tomasz
4 52 34,80 1,4943 46,7203 77,87 4 NAREJKO, Marcin

5 52 38,10 1,3648 42 6737 71,12 14 WOZNIAK, Wojciech

6 50 38,67 1,2930 40,4275 67,38 6 STANCZYK, Anna

T 50 39,23 1,2745 39,8505 66,42 2 BONCZEK, Krzysztof
8 52 45,83 1,1346 35,4760 59,13 7 SZOSTAK, Robert

9 54 49,13 1,0991 34,3660 57,28 1 ADAMOW, Bogustaw
10 54 49,93 1,0815 33,8153 56,36 12 RESZKA, Przemystaw
11 52 63,15 0,8234 25,7461 42,91 11 RESZKA, Katarzyna
12 50 61,96 0,8070 25,2313 42,05 13 SIENKOWSKI, Robert
13 52 67,64 0,7688 24,0371 40,06 8 SKRZYNSKI, Mariusz
14 50 93,65 0,5339 16,6934 27,82 10 SZCZYPINSKI, Michat
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OPEN -- Overall Match Results
Dynamiczne Zawody Strzeleckie Spacer po strzelnicy
Printed styczen 2, 2017 at 9:06

% Points Competitor
100,00 60,0000 3 KRASZEWSKI, Mirostaw
86,29 51,7755 5 RAB, Krzysztof
81,81 49,0842 9 WYBRANIEC, Tomasz
77,87 46,7203 4 NAREJKO, Marcin
71,12 42,6737 14  WOZNIAK, Wojciech
67,38 40,4275 6 STANCZYK, Anna
66,42 39,8505 2 BONCZEK, Krzysztof
59,13 354760 7 SZOSTAK, Robert
57,28 34,3660 1 ADAMOW, Bogustaw
56,36 33,8153 12  RESZKA, Przemystaw
42,91 25,7461 11  RESZKA, Katarzyna
42,05 252313 13  SIENKOWSKI, Robert
40,06 24,0371 8 SKRZYNSKI, Mariusz
27,82 16,6934 10  SZCZYPINSKI, Michat

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Page 1



PODSUNMOWANIE

I OTWARTE DYNAMICZNE ZAWODY STRZELECKIE 20 listopada 20161,

Zawody strzeleckie przeprowadzone zostaly zgodnie 7 planem w dniu 20 listopada 2016r. na
vbickcie Strzelnicy Sportowsj w Boholicach. Konkurencje zostaly przeprowadzone zgodnie 2
przepisami IPSC oraz regulaminem rawodiw.

Protestéw nie wniesiono.

Komunikat zawiera pieé protokolow streelef, w kidrych zapisano oficjalne wyniki cawoddw:
Protoledt nr 1 = tor C1.C- 69;

Protokdt nr 2 - lor CLC-13;

Protokdt nr 3 = tor Pracstona;

Protokdt nrd - wr Spacer po strzelnicy.

Pojedynek wygral Robert Szostak | miejsce.

Sediia gldwny Przew, Komisji Klasyfikacyjnej
Zdzistaw Kurta Warcin Narejke
skl 48211715 sk 724040/15

Bobaolice, dnia 20.11.2016r.



